23/03/2021 SEI/CLDF - 0366732 - Memorando

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=445797&infra_sistema=1… 1/1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
 GABINETE DO DEPUTADO FERNANDO FERNANDES - GAB. 08

MEMORANDO Nº 3/2021-GAB FERNANDO FERNANDES-LEGIS

Brasília, 19 de março de 2021.
À Comissão de Economia, Orçamento e Finanças - CEOF

Assunto: Retirada de Emenda da Pauta de Votação

Senhor (a) Relator (a),

Solicito os bons préstimos de Vossa Senhoria, no sentido de retirar da pauta de votação a

emenda n. 01 ao PL 1820/2021, de autoria deste signatário, incluída no sistema SISCONEP
em 18/03/20201, SEI 0365821.

Atenciosamente,

DELEGADO FERNANDO FERNANDES
Deputado Distrital

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO BATISTA FERNANDES - Matr.
00147, Deputado(a) Distrital, em 19/03/2021, às 17:33, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0366732 Código CRC: 02497ED5.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 2º Andar, Gab 8  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8082
www.cl.df.gov.br - dep.delegadofernandofernandes@cl.df.gov.br

00001-00008780/2021-41 0366732v7

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0366732&crc=02497ED5